АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» ___07_____2015г                                                                           № 787
О внесении изменений в Постановление главы администрации города Оби от 08.08.2008 года № 389
В связи с изменением структуры администрации города Оби Новосибирской области на основании распоряжения администрации города Оби Новосибирской области № 341 от 27.05.2015 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
I. 1.Внести в Постановление администрации города Оби
Новосибирской области от 08.08.2008 года № 389 «О создании Совета по содействию развития малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования города Оби» следующие изменения:
1.1.Приложение №2 читать в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Оби Ищенко А.В.
Глава города Оби
Новосибирской области                                                    А.А. Мозжерин
                                                                                                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению
администрации города Оби
Новосибирской области
                                                                                       от 31.07.2015 г. № 787
СОСТАВ
Совета по содействию развития  малого и среднего предпринимательства при администрации города Оби Новосибирской области

	Ищенко А.В.
	-
	первый заместитель главы администрации
города Оби Новосибирской области;

	Пинчук И.В.
	-
	начальник управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области;

	Балюк О.Н.
	-
	начальник контрольно-правового управления администрации города Оби Новосибирской области;

	Тевлюкова Л.А.
	-
	заместитель начальника управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области;

	Ховрина Г.А.
	-
	генеральный директор ООО «Скай Порт»;

	Лемайкина О.А.
	-
	генеральный директор ООО «Трест питание №1;

	Гордиенко В.И.
	-
	директор ООО «Сибирский аромат»;

	Останин К.В.
	-
	директор ООО Фирма «Медиум»;

	Зиненко Е.В.
	-
	директор ООО «Гермес»;

	Андреева Л.В.
	-
	индивидуальный предприниматель;

	Дорошенко С.В.
	-
	заместитель директора ООО «Одиссей»;

	Фадеев И.В.
	-
	юрист ООО «Деловые центры».

[bookmark: _GoBack]